
2019/1/29

拝啓

平素はビズネットをご利用いただき誠にありがとうございます。

例年１月下旬から２月中にかけて、積雪による交通状況の悪化が発生しておりま

す。

本年も同様の天候が予想され、その影響により通常よりお届けが遅れる可能性が

ございます。

納期に余裕を持ってご注文いただきますようご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時

※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。

ビズネット株式会社

お客様各位

積雪に伴う配送状況について


